

Ole Sørensen ApS

CVR-nr. 17 47 34 09

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2013.



Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Sørensen ApS Engtoften 19, Tofterup 7200 Grindsted
	Telefon: 75 33 74 98
	CVR-nr.: 17 47 34 09
	Stiftet: 31. december 1993
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Sørensen
Revision	MR Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Nordea Åpark 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende ved Phoenix Kapitaldienst GmbH på 745 t.kr. Phoenix Kapitaldienst GmbH er i 2005 gået konkurs. Der er afsat 570 t.kr. til imødegåelse af tabet i tidligere regnskabsår og yderligere 75 tkr. i indeværende år. Tilgodehavendet udgør herefter 100 tkr. Bobestyreren forventer, at dividenden tidligst i 2014 vil kunne opgøres endelig og udbetales, hvorfor der hersker usikkerhed om tabets størrelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	613.156	427.481
2 Personaleomkostninger	-427.014	-419.725
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.800	-5.000
Driftsresultat	176.342	2.756
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	-150.000
Andre finansielle omkostninger	0	-145
Resultat før skat	101.342	-147.389
3 Skat af årets resultat	-24.503	38.278
Årets resultat	76.839	-109.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.111
Disponeret i alt	76.839	-109.111

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Driftsmateriel og inventar	74.200	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.200</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.200</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.501	9.236
Varebeholdninger i alt	<u>6.501</u>	<u>9.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.850	50.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.200	10.050
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.050	5.050
Udskudt skatteaktiv	0	2.628
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.650
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.100</u>	<u>278.509</u>
Likvide beholdninger	<u>154.789</u>	<u>250.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>457.390</u>	<u>538.628</u>
Aktiver i alt	<u>531.590</u>	<u>543.628</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	126.945	50.106
	Egenkapital i alt	326.945	250.106
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.846	15.000
	Selskabsskat	21.875	0
	Anden gæld	159.924	278.522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.645	293.522
	Gældsforpligtelser i alt	204.645	293.522
	Passiver i alt	531.590	543.628
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har et tilgodehavende ved Phoenix Kapitaldienst GmbH på 745 t.kr. Phoenix Kapitaldienst GmbH er i 2005 gået konkurs. Der er afsat 570 t.kr. til imødegåelse af tabet i tidligere regnskabsår og yderligere 75 tkr. i indeværende år. Tilgodehavendet udgør herefter 100 tkr. Bobestyreren forventer, at dividenden tidligst i 2014 vil kunne opgøres endelig og udbetales, hvorfor der hersker usikkerhed om tabets størrelse.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.960	163.150
Pensioner	54.347	254.347
Andre omkostninger til social sikring	1.707	2.228
	427.014	419.725
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.875	-35.650
Årets regulering af udskudt skat	2.628	-2.628
	24.503	-38.278
4. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober		125.500
Tilgang		84.000
Afgang		-25.000
Kostpris 30. september		184.500
Afskrivninger 1. oktober		120.500
Årets afskrivninger		9.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-20.000
Afskrivninger 30. september		110.300
Regnskabsmæssig værdi 30. september		74.200

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	50.106	159.217
Årets overførte overskud eller underskud	76.839	-109.111
	<u>126.945</u>	<u>50.106</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab OS Holding 2004 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.